РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2014                                                                                                   №  20
с. Сосновый Бор

Об изменении разрешенного использования земельного
участка в кадастровом квартале № 28:13:022403

          В целях приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

	Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 28:13:022403:21, площадью 8629 кв.м., месторасположение: Амурская область, р-н Зейский,   с.Сосновый Бор, с «для сельскохозяйственного производства» на «для ведения крестьянско-фермерского хозяйства».

Глава сельсовета                                                                            Н.В.Ельчин